
 1
 
 

*MUBLX00AAOMR* 
MUBLX00AAOMR 

 
SMLOUVA O ZÁPŮJČCE č. D202000089 

 
 

Město Blatná, IČO 00250996, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná, zastoupené 
starostkou paní Bc. Kateřinou Malečkovou, 
jako zapůjčitel na straně jedné, 

a 

 

Technické služby města Blatné s.r.o., IČO 63250748, se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 
388 01 Blatná, zastoupené jednatelem panem Ing. Pavlem Srbem,  
jako vydlužitel na straně druhé, 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 

s m l o u v u   o   z á p ů j č c e: 
 

I. 

Účastníci se dohodli, že zapůjčitel poskytne vydlužiteli peněžitou zápůjčku ve výši 
4 000 000 Kč, slovy Čtyřimiliónykorunčeských, a to za účelem financování výstavby haly na 
parkování vozidel na pozemku par. č. 1064/2 a 1064/6 v k.ú. Blatná společností DRAM 
Invest s.r.o., IČO 04401701, se sídlem č. p. 21, 386 01 Drachkov (dále jen zhotovitel).  
Část zápůjčky ve výši 2 000 000 Kč, slovy Dvamiliónykorunčeských poskytne zapůjčitel 
vydlužiteli nejpozději do 10 dnů po podpisu této smlouvy převodem na jeho účet č. 
11437291/0100. 

Zbývající část zápůjčky bude poskytovat zapůjčitel vydlužiteli na úhradu faktur od 
zhotovitele, a to až do celkové výše zbývající části zápůjčky, tj. 2.000.000 Kč, slovy 
Dvamiliónykorunčeských. 
Tyto částky zápůjčky poskytne zapůjčitel vydlužiteli převodem na jeho účet č. 
11437291/0100 ve výši uvedené v přijatých fakturách od zhotovitele, a to vždy nejpozději do 
5 dnů poté, co mu budou faktury doručeny.  
 

II.  

Dle dohody účastníků vydlužitel vrátí zapůjčiteli zápůjčku dle splátkového kalendáře, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. 
 

III. 

Zápůjčka je poskytována dle dohody účastníků bezúročně. 
 



2

IV.

Tato smlouva byla podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každý
z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv
vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách
města Blatná na síti Internet (www.mesto-blatna.cz) případně na externím úložišti dat k tomu
určeném dle platné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením ZM č. 2/20 ze dne 26.02.2020.

V Blatné dne 04.03.2020

. . ... ....
Bc. Kateřina Malečková, starostka Ing. Pavel Srb, jednatel

město Blatná Technické služby města Blatné s.r.o.


